LP 型气动操纵液压泵/液压泵站
产品文档
D 7280
04-2024  -1.2 zh
用于连续、短时和间歇运行及间歇负载连续运行
（S1、S2、S3、S6）
工作压力 pmax 液动：
工作压力 pmax 气动：

2.4 吸油模块
提示
吸油模块仅列在带盖板或单泵结构形式的订购代码中。
相应的吸油模块安装在油箱结构形式中，未在订购代码中列出。
适用于最大的透明油箱高度 (mm)型号 用于产品类型
H1 = 深度（高度）吸油模块 H1 + H = 不带消声器的泵总高度 油箱结构形式
X 不带吸油模块（可事后加装）
S35 最大 35 160
S60 最大 60 185
S100 最大 100 225 LP 80..B4
S200
LP 80
最大 200 325
S65 最大 65 最大 225 *
S75 最大 75 最大 235 * LP 125..B4
S165 最大 165 最大 325 * LP 125..B10
S250
LP 125
最大 250 最大 410 * LP 125..B25
S85 最大 85 最大 270 *
S140 最大 140 最大 325 * LP 160..B10
S220
LP 160
最大 220 最大 405 * LP 160..B25
* 总高度 H + H1 指的是在具有分别最大阀芯的柱塞# 参阅 章节 2.1, "基型、规格和柱塞式阀芯"
2.5 油箱和盖板
型号 适合与基泵组合使用
油箱 盖板
充油容积
Vmax 油箱 (l) *
有效容积
V 有效 (l) *
LP 80 LP 125 LP 160
7 5 (4.7) oB4 D4
5.8 4 (3.8) o
16.6 13.5 (13.3) oB10 D10
13.5 11.5 (11.4) o
34 29 (22) oB25 D25
33 28 (21) o
* 仅适用于油箱结构形式。
提示
括号中的数值表示可选浮子开关接触时大约可用的有效容积。
HAWE Hydraulik SE D 7280 - 04-2024 - 1.2 9/37
2.6 浮子开关
型号 说明 用于油箱
用于盖版
图形符号
X 无额外设备 B4、B10、B25
D4、D10、D25 -
D 常闭浮子开关 B4、B10、B25
D4、D10
S 常开浮子开关 B4、B10、B 25
D4、D10
2.7 液位指示器
仅适用于油箱结构形式。
型号 说明 用于油箱 图形符号
X 无额外设备 B4、B10、B25 -
K1 液位指示器位置 1 B4
K2 液位指示器位置 2 B4、B10、B25
K3 液位指示器位置 3 B4
KK2 2x 液位指示器（圆形），位置 2 B4
提示
安装位置 1、2、3、 参阅 章节 4.2, "液压泵站"
2.8 几何
型号 名称 LP 80 LP 125 LP 160
X （系列） o o o
D1 盖板型号 1，仅用于 D4 (B4)，带附加进油口，带灌油筛
参阅 章节 4.2.1, "B4、D4" o
P1 压力口和吸油口的位置：顺时针旋转 90°
参阅 章节 4.3, "几何"
o o o
P2 压力口和吸油口的位置：顺时针旋转 180°
参阅 章节 4.3, "几何"
o o